- 7 יהושפט הרכבי, "מלחמת העם והצבא", על הגרילה, עיונים, הוצ' מערכות, 1971, עמ' 43.
- 8 אל"מ (מיל.) שמואל (סמו) ניר ז"ל, "אין כאן שום מלכוד", מערכות, מס' 387, ינואר 2003, מאמר תגובה למאמר "מלכוד העימות המוגבל" מאת כותב שורות אלה, שהופיע במערכות, מס' 385.
- 9 תולדות ההגנה, חלק שני, כרך ג' (המאבק למלחמה), בן-ציון דינור (עורך), הוצ' עם עובד, תשל"ב (1972), עמ' 1456.
- 10 אדוארד נ. לוטוואק, "סגנון הלחימה האמריקאי ומאזן הכוחות הצבאיים", ציקלון, מס' 5, 1979.
- 11 ישראל טל, שם (ראה הערה מס' 2), עמ' 50.
- 12 יהושפט הרכבי, מלחמה ואסטרטגיה, הוצ' מערכות, 1990, עמ' 530, 532.
- 13 ישראל טל, שם (ראה הערה מס' 2), עמ' 50 (ההדגשה שלי, י.ו.).